dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

196/16

197/16

198/16

199/16

200/16

201/16

202/16

203/16

204/16

205/16

206/16

207/16

208/16

209/16

IOp. MU0 3aKJio4YuBLlee OoroBop Ha
npopeneHue oueHkKu

3no6buHa K.E.

borpaHoBa E.HO.

OepessarvH O.J1.

EsTyweHko W.C.

Konomsbiues C.H.

Pbi>xxkoBa J1.1O.

Xwnposa C.A.

OmnTtpuresa O.B.

000 "Buko"

YrnpasneHne MyHULMMNaAbHOMO NMYLLIECTBA
aAMUHUCTPaLnmM JINBEHCKOro paioHa

MnaxuHa .M.

3y6uos [.H.

Mucapes A.H.

LLapgbiknHa A.A.

CBepeHun

3anueB EBreHnn BaneHTnHoBUY

004493

26.05.2008

HaTa

cocTaBneHun

oT4yeTa

03.10.2016

04.10.2016

05.10.2016

06.10.2016

06.10.2016

11.10.2016

12.10.2016

14.10.2016

17.10.2016

20.10.2016

20.10.2016

24.10.2016

26.10.2016

27.10.2016

OO6BbeKT OueHKM,
HanpaBsJsieHue

KBaJIM(pMKaLMOHHOIO

aTTrecTaTa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

3paHune

KBapTupa

OOM U1 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

JlOM 1 3eMeJlbHbIN
y4acToK

Bup

onpepenseMou

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA



210/16

211/16

212/16

213/16

214/16

215/16

216/16

217/16

218/16

219/16

220/16

221/16

222/16

223/16

224/16

225/16

227/16

228/16

229/16

[opHocTaeBa J1.A.

YnpasneHne MyHULMMNaAbHOrO NMYLLIECTBA
aAMUHUCTPaLUnmM JINBEHCKOro palioHa

AOMUHUCTPaLMa KopoTbILLCKOro ¢/n

AAMUHUCTpauns JINBEHCKOro parnoHa
Opnosckoin obnacTun

OAO "JInBEHCKMNI 3aBOMA CUJTMKATHbIX
MaTepunanos"

KopHuneHko A.A.

Ka3sbMmuH P.A.

YnpaBneHne MyHULMMNAAbHOMO NMYLLIECTBA
aAAMUHUCTPaUUK . JINBHbI

AO "lMnemeHHoun 3asog nm. A.C.
[eopruesckoe"

AaoMuHucTpauma KpyToBckoro c/n

Ka3sbMuH P.A.

AOoMUHUCTpPaLMa YCNeHCKOoro ¢/n

TokmakoBa E.H.

MenbHukKOB B.I.

OsopagknH M.U.

E¢aHos H.C.

YnpassieHMe MyHUUMNabHOro UMyLLecTBa
aAMUHNCTpaunn r. JInBHbI

flkones E.C.

AOMUHUCTPaLMA 300P0OBELIKOro ¢/n

28.10.2016

03.11.2016

08.11.2016

08.11.2016

09.11.2016

10.11.2016

10.11.2016

14.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

21.11.2016

22.11.2016

28.11.2016

01.12.2016

02.12.2016

02.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

07.12.2016

KBapTupa

3naHune

TpaHcnopT

KBapTupa

3naHune

KBapTupa

OOM 1 3eMefbHbIN
y4acToK

rasonposoj

CenbXxo3TexHuKa

3eMesibHbIN Y4acToK

OOM U1 3eMeNibHbIN
y4acToK

3eMeJibHble Y4aCTKN

OOM 1 3eMefbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

BCTPOEHHOE
rometleHmne

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acTokK

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

roooBsas

apeHAHaAaA nnata



230/16

231/16

232/16

233/16

234/16

235/16

236/16

237/16

238/16

239/16

240/16

241/16

AagMuHucTpaumsa JIDTOBCKOro ¢/n

[MaBnoBa B.M.

CIK "Konoc"

AoMuHUcTpauma KpyToBckoro c/n

KoHpaypos M.H.

Cennuwes O.C.

AoMunHUCTpauma NMaHbKOBCKOro ¢/n

AOMUHUCTpaLmna KpyToBCKOro c/n

OAQ"HoBogepeBeHbKOBCKCE/IbXO3TEXHNKA"

AO "Open Hobenb-Arpo"

MBOY "Jlnuen nm.C.H.bynrakoea"

AoMunHucTpaumnsa KpyTtosckoro c/n

07.12.2016

14.12.2016

19.12.2016

19.12.2016

19.12.2016

21.12.2016

22.12.2016

26.12.2016

27.12.2016

27.12.2016

28.12.2016

28.12.2016

3eMesbHbIN y4acTok

KBapTupa

30aHNA N 3eMefibHbIN
yyacToK

3eMesibHbIN Y4acToK

OOM U1 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJibHble Y4aCTKN

3eMesibHbIN Y4acToK

3€MeJIbHblE€ YH4aCTKN

cenbxo3TexHuka n TC

BCTPOEHHbIE
noMeLLeHuns

BCTPOEHHOE
romMetleHmne

rogoBsas
apeHOHasnA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

romoBas
apeHgHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

nnata

nnaTta



