Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Зайцев Евгений Валентинович 004493 26.05.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						196/16	Злобина К.Е.	03.10.2016	Квартира	рыночная
197/16	Богданова Е.Ю.	04.10.2016	Квартира	рыночная						
198/16	Деревягин О.Л.	05.10.2016	Квартира	рыночная						
199/16	Евтушенко И.С.	06.10.2016	Квартира	рыночная						
200/16	Коломыцев С.Н.	06.10.2016	Квартира	рыночная						
201/16	Рыжкова Л.Ю.	11.10.2016	Квартира	рыночная						
202/16	Жирова С.А.	12.10.2016	Квартира	рыночная						
203/16	Дмитриева O.B.	14.10.2016	Квартира	рыночная						
204/16	ООО "Вико"	17.10.2016	Земельный участок	рыночная						
205/16	Управление муниципального имущества администрации Ливенского района	20.10.2016	Здание	рыночная						
206/16	Плахина И.П.	20.10.2016	Квартира	рыночная						
207/16	Зубцов Д.Н.	24.10.2016	дом и земельный участок	рыночная						
208/16	Писарев А.Н.	26.10.2016	Квартира	рыночная						
209/16	Шадыкина А.А.	27.10.2016	дом и земельный участок	рыночная						

210/16	Горностаева Л.А.	28.10.2016	Квартира	рыночная
211/16	Управление муниципального имущества администрации Ливенского района	03.11.2016	Здание	рыночная
212/16	Администрация Коротышского с/п	08.11.2016	транспорт	рыночная
213/16	Администрация Ливенского района Орловской области	08.11.2016	Квартира	рыночная
214/16	ОАО "Ливенский завод силикатных материалов"	09.11.2016	Здание	рыночная
215/16	Корниенко А.А.	10.11.2016	Квартира	рыночная
216/16	Казьмин Р.А.	10.11.2016	дом и земельный участок	рыночная
217/16	Управление муниципального имущества администрации г. Ливны	14.11.2016	газопровод	рыночная
218/16	АО "Племенной завод им. А.С. Георгиевское"	18.11.2016	Сельхозтехника	рыночная
219/16	Администрация Крутовского с/п	18.11.2016	Земельный участок	рыночная
220/16	Казьмин Р.А.	21.11.2016	дом и земельный участок	рыночная
221/16	Администрация Успенского с/п	22.11.2016	земельные участки	рыночная
222/16	Токмакова Е.Н.	28.11.2016	дом и земельный участок	рыночная
223/16	Мельников В.И.	01.12.2016	Квартира	рыночная
224/16	Дворядкин М.И.	02.12.2016	Квартира	рыночная
225/16	Ефанов Н.С.	02.12.2016	Квартира	рыночная
227/16	Управление муниципального имущества администрации г. Ливны	06.12.2016	встроенное помещение	рыночная
228/16	Яковлев Е.С.	06.12.2016	Квартира	рыночная
229/16	Администрация Здоровецкого с/п	07.12.2016	Земельный участок	годовая арендная плата

230/16	Администрация Лютовского с/п	07.12.2016	Земельный участок	годовая арендная плата
231/16	Павлова В.М.	14.12.2016	Квартира	рыночная
232/16	СПК "Колос"	19.12.2016	Здания и земельный участок	рыночная
233/16	Администрация Крутовского с/п	19.12.2016	Земельный участок	рыночная
234/16	Кондауров М.Н.	19.12.2016	дом и земельный участок	рыночная
235/16	Селищев Д.С.	21.12.2016	Квартира	рыночная
236/16	Администрация Паньковского с/п	22.12.2016	земельные участки	годовая арендная плата
237/16	Администрация Крутовского с/п	26.12.2016	Земельный участок	рыночная
238/16	ОАО"Новодеревеньковсксельхозтехника"	27.12.2016	земельные участки	рыночная
239/16	АО "Орел Нобель-Агро"	27.12.2016	сельхозтехника и ТС	рыночная
240/16	МБОУ "Лицей им.С.Н.Булгакова"	28.12.2016	встроенные помещения	рыночная
241/16	Администрация Крутовского с/п	28.12.2016	встроенное помещение	рыночная